

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 森 ひとみ

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	90,242	ガソリン代、行政調査
研修費	180,220	研修、議長会フォーラム、中核市サミット
広報費	165,260	市政めーる(No.32、33、34)
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	21,395	ヘッドセット、ラベル用紙、パソコン用マウス、コピー用紙、インクカートリッジ、
資料購入費	20,757	新聞
事務所費	0	
合計	477,874	

3 残余の額 72,126 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月25日	ガソリン代(5月分) 6,000 × 1/2	調査研究費	3,000	547,000	
2	6月27日	ガソリン代(6月分) 6,000 × 1/2	調査研究費	3,000	544,000	
3	7月25日	ガソリン代(7月分) 6,260 × 1/2	調査研究費	3,130	540,870	
4	8月23日	ガソリン代(8月分) 10,550 × 1/2	調査研究費	5,275	535,595	
5	9月30日	ガソリン代(9月分) 8,122 × 1/2	調査研究費	4,061	531,534	
6	10月27日	ガソリン代(10月分) 7,124 × 1/2	調査研究費	3,562	527,972	
7	11月16日	ガソリン代(11月分) 3,000 × 1/2	調査研究費	1,500	526,472	
8	12月30日	ガソリン代(12月分) 10,883 × 1/2	調査研究費	5,441	521,031	
9	1月22日	ガソリン代(1月分) 5,782 × 1/2	調査研究費	2,891	518,140	
10	2月21日	ガソリン代(2月分) 5,584 × 1/2	調査研究費	2,792	515,348	
11	3月31日	ガソリン代(3月分) 5,960 × 1/2	調査研究費	2,980	512,368	
12	7月13日	行政調査	調査研究費	52,610	459,758	
13	7月13日	研修	研修費	17,780	441,978	
14	10月26日	議長会フォーラム	研修費	67,860	374,118	
15	10月12日	議長会フォーラム 参加費	研修費	9,000	365,118	
16	11月28日	議長会フォーラム視察、振込料	研修費	10,220	354,898	
17	11月2日	中核市サミット	研修費	65,140	289,758	
18	11月6日	中核市サミット視察、振込料	研修費	10,220	279,538	
19	10月16日	市政めーる(No.32)	広報費	37,950	241,588	
20	1月12日	市政めーる(No.33)	広報費	37,950	203,638	
21	3月31日	市政めーる(No.34)	広報費	37,400	166,238	
22	3月7日	市政めーる 配布料 6,496枚	広報費	51,960	114,278	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	7月8日	ヘッドセット、ラベル用紙	資料作成費	2,600	111,678	
24	11月13日	パソコン用マウス	資料作成費	3,500	108,178	
25	11月20日	コピー用紙	資料作成費	3,538	104,640	
26	1月27日	インクカートリッジ4品セット、ブラック×2	資料作成費	11,757	92,883	
27	5月31日	公明新聞(5月分)	資料購入費	1,887	90,996	
28	6月30日	公明新聞(6月分)	資料購入費	1,887	89,109	
29	7月31日	公明新聞(7月分)	資料購入費	1,887	87,222	
30	8月31日	公明新聞(8月分)	資料購入費	1,887	85,335	
31	9月30日	公明新聞(9月分)	資料購入費	1,887	83,448	
32	10月31日	公明新聞(10月分)	資料購入費	1,887	81,561	
33	11月30日	公明新聞(11月分)	資料購入費	1,887	79,674	
34	12月30日	公明新聞(12月分)	資料購入費	1,887	77,787	
35	1月31日	公明新聞(1月分)	資料購入費	1,887	75,900	
36	2月28日	公明新聞(2月分)	資料購入費	1,887	74,013	
37	3月31日	公明新聞(3月分)	資料購入費	1,887	72,126	
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						